‘ΟΣΤΡΕΟΝ, ejusd. cum ὁστρακον originis esse,

A h. e. ambo derivari ex ὁστέον, pleonasmo literæ ρ, docet Eust. ut supra quoque admonui. Dicuntur autem ‘Οστρεα SIVE ‘Οστρεια, Ipsi pisces qui ὁστράκοις integuntur, τὰ ὁστρακόδερμα: sicut et Plin. supra in quodam loco Aristotelis ὁστρακόδερμα vertit Ostrea. Latius tamen aliquando patet ὁστρακόδερμα quam ὁστρεα, ut e Gal. discimus: qui Simpl. 2. ait, Τὰ τῶν ἄλλων ὁστρακοδέρμων ὁστρακα· κανθέντα, μάλιστα δὲ τῶν ὁστρέων, εἴτε τῶν κηρύκων τε καὶ πορφύρων. Matron ap. Athen. 4. (p. 135.) describens cœnam Xenoclis, Βολβῶν, ἀστράφαγόν τε καὶ ὁστρεα μνελέντα. Idem Athen. 3. Τῷ σαρκὶ τοῦ ὁστρέου. Et ap. Plut. cum aliis in ll., tum in l. de Solert. Anim. ‘Οστρέον μεμυκότος ἀνάπτυξιν. Utitur et Lucian. (1, 567.): Gal. Simpl. 2. ‘Οστρέων τὸ ὁστρακον κανθέν δριόλας ἔστι δυνάμεως τῷ τῶν κηρύκων ὁστράκῳ. Alterius autem scripturæ per diphthongum ει, hæc sunt exempla. Athen. 1. Οὐ μόνον δὲ ἰχθύσιν, ἄλλα καὶ ὁστρεῖοις ἔχρωντο. Sic et ap. Eust. scribitur; itidemque ap. Athen. rursus l. 3. Αὐτὸν ἐψήδῃ τι τῶν ὁστρείων: ubi tamen frequentius sine diphthongo, ut ὁστρεα θαλάσσια, et ὁστρεα ἑαρινά: item τὰ ὄπτα τῶν ὁστρέων, Ostrea quæ torrentur. Ibid. Αἱ σάρκες τῶν ἐψημένων ὁστρέων ψόφους ποιοῦσι. Ibid. (p. 92.) e Mnesitheo, ‘Οστρεα καὶ κόγχαι καὶ μύες. Sed et ipsi Poetæ utuntur alii sine diphthongo, alii contra: ut Nicander Georg. Ήὲ καὶ ὁστρεα τόσσα βυθοὺς ἂν, τε βόσκεται ἄλμης, Νηοῖται, στρόμβῳ τε, πελωρίᾳδε τε, μύες τε.. Cum diphthongo vero Archestr. ap. Athen. (ibid.) Τοὺς μυς Άλνος ἔχει μεγάλους, ὁστρεα δ’ Αβύδος. Cratinus, πίννησι καὶ ὁστρεῖοισιν ὁμοίη. Ericharmus, ‘Οστρεα συμπεφυκότα. Annotat Athen. l. c. solos vett. usurpasce ὁστρειον, recentiores vero ὁστρεον sicut ὄρνεον: cujus exempla e Plat. affert. Gal. autem Simpl. 2. tradit ὁστρεια a quibusdam vocari Omnia ea quæ Aristot. ὁστρακόδερμα nominavit: ὁστρεον, ut vulgo sine in secunda syllaba vocitant, ab eis sub ὁστρεον veluti sub genere collari: sub quo contineri etiam κήρυκας, πορφύρας, χήρας, πίννας, et quæ his similia sunt. Id tamen non usquequa verum esse, e præcedentibus patet: quibus qui contentus non est, Athen. consulat l. 3. Lat. dicunt non solum Ostreum, sed etiam Ostrea, singulari num., quo et Cic. utitur. || Porro ὁστρεον s. ὁστρεον appellant etiam Ostrum, i. e. Colorem qui e concharum sanie conficitur, s. ostrinum colorem, ut Propertius vocat. Vitruv. 7, 13. Ea conchylia cum sunt lecta, ferramentis circa scinduntur: e quibus plagiis purpurea sanies, uti lacryma, profluens, excussa in mortariis, tereudo comparatur: et, quod e concharum marinaram testis eximitur, ideo Ostrum est vocatum. Plato Cratyllo, (35.) ‘Οστεροι οἱ Σωγράφοι βουλόμενοι ἀφομοιοῦν, εὐτούτε μὲν ὁστρεον μόνον ἐπίνεγκαν, εὐτούτε δὲ ὄπιον ἄλλο φαρμάκων. Et cum diphthongo ap. Athen. 5. Τὰ δὲ σώματα οἱ μὲν ἐκέχρυτο ὁστρειψ, τινὲς δὲ μιλτῷ καὶ χρώμασιν ἐτέροις. Eod. modo accepisse videtur Hes., qui cum ὁστρεα exposuisset κογχύλια, subjungit, Λάκωνες ἄνθος: innuens sc. ὁστρεον Lacones vocare Conchyliorum florem, ut Aristot., πορφύρων ἄνθος, Plinius Purpurarum florem, i. e. Purpuream saniem quæ e purpuris excipitur: vide ‘Οστρακον. [“Οστρεον, Thom. M. 660. Jacobs. Anth. 9, 54. Heindorf. ad Plat. Phædr. 262. Phryn. Ecl. 171. Casaub. ad Athen. 128. Mœr. 285. et n., Ammon. 87. Valck. Anim. 125. ‘Οστρεον, Heindorf. l. c. ad Mœr. 285. Casaub. Athen. 1, 21. ‘Οστρεα, Thom. M. l. c. \* ‘Οστρον, ibid. Mœr. l. c.” Schæf. MSS. \*\* ‘Οστριον, Clem. Alex. 206. 359.” Kall. MSS.] ‘Οστρειογραφὴς, Ostro pictus, Mamercus ap. Plut. Timol. (31.) Τάσσις ὁστρειογραφεῖς καὶ χρυσελεφαντηλέκτρους Ἀσπίδας ἀσπιδίους εἰλομεν εὐτελέστι. Virg. autem dicit, Superbo ostro laboratae vestes, et Veste perfusa ostro: Propert. Tunica ostrina. [“Jacobs. Anth. 12, 202.” Schæf. MSS.] Λειόστρεα, Ostrea læves, Ostrea quæ scabra non sunt. ‘Οστρεῶδης SIVE ‘Οστρειῶδης, Ostrea referens, Qui ostrea imitatur, vel Qui ostrum: τὰ ὁστρεῶδη s. ὁστρεῶδην, Quæ ex ostreorum genere sunt. [“Aristid. Quint. 105.” Wakef. MSS. \* ‘Οστρεῖνος, Plato Philebo, σω-